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Hvorfor ønsker du å stille til valg?  

Jeg er opptatt av fag og politikk. Jeg brenner for faggruppene, NSF og Oslo!  

Det er morsomt når man får til noe sammen, - for pasientene, sykepleierne og befolkningen!  

Erfaring gjennom to perioder i fylkesstyret, har gitt meg visshet om at dette er meningsfullt. 

Faggrupperepresentasjon gir fylkesstyret en bredere informasjonstilgang i drøftelser og avgjørelser 

og som bakgrunn i møtet med arbeidsgivere, politikere og media.  

Faggruppene supplerer og forsterker fylkesstyret med kompetanse fra ulike fagfelt. Jeg ønsker å 

fortsette arbeidet med bedre kontakt og samarbeid mellom de ulike faggruppene. Jeg har erfart at 

denne type samarbeid kan føre til gode prosjekter og gode, varige tjenester. 

Hva gjør deg til en egnet kandidat for dette vervet?  

Jeg står for kontinuitet som faggrupperepresentant gjennom to perioder. Min kompetanse fra 

faggruppe, fulltidsjobb som sykepleier/psykiatrisk sykepleier i 36 år i Oslopsykiatrien og kunnskap om 

hele byen, blir lyttet til i fylkesstyret. 

Jeg har med meg klinikken inn i fylkesstyret, daglig pasientarbeid på en allmennpoliklinikk og på 

psykiatrisk legevakt gjør at jeg er «hands on» og har gitt meg kunnskap om alle de ulike og unike 

tjenestene for befolkningen i byen vår. 

Gjennom faggruppearbeid i Sporstyret i Oslo fra 1999, også som lokal leder og i lokalt fagforum, har 

jeg alltid vært opptatt av samarbeid med politisk ledelse, fylkeskontor og andre faggrupper. Jeg har 

vært delegat på fylkesmøter og på landsmøtet både i 2007, og 2023/24. 

Jeg er utdannet psykiatrisk sykepleier, Klinisk spesialist i psyk spl (NSF), Faglig veileder (NSF), Master i 

psykososial støtte ved selvmord, rus, vold og traumer og har årsstudium i Livssyn og etikk. 

Nevn tre saker du brenner for.  

• Psykisk helse og rus – mangfold og likeverd 
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• Sykepleierkompetanse på alle nivåer  

• NSF- Sammen er vi et lag.  

 

 


